
K prodeji, Rodinný dům, 151 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301107 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

12 199 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 151 m2,
který se nachází v klidné obci Trnovany nedaleko Litoměřic. Tento
dům je ideální pro rodinné bydlení, a navíc nabízí potenciál
vybudování další půdní bytové jednotky se samostatným vstupem,
což otevírá možnosti například pro vícegenerační bydlení nebo
pronájem. Obytná plocha je 2+1 s velkým obývacím prostorem s
kuchyňským a jídelním koutem, samostatnou ložnicí, chodbou,
koupelnou a samostatnou toaletou. Ve spodním patře se nachází
velká garáž, která poskytuje dostatek prostoru pro parkování nebo
dílnu plus další úložné prostory a nebo je zde možnost dalšího
bydlení. Další výhodou je rozlehlý pozemek, který skýtá mnoho
možností – od zahradničení přes relaxační zónu, s výhledem na
okolí. Nemovitost se nachází v malebném prostředí, ideálním pro
ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou dostupností do Litoměřic.
Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento dům osobně. Ráda vám ho
představím u kávy s naší finanční poradkyní.

ID inzerátu ESO: 4301107
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894565
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 151 m2
Plocha pozemku: 574 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 894565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


